



NOMBRE DEL PRODUCTO

POSTRE TRUFA RACIÓN SIN GLUTEN

LISTADO DE INGREDIENTES

Trufa: nata (**nata**, estabilizadores E-460, E-466, E-407 y E-508), cobertura de chocolate (pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulgentes: lecitina de **soja**, aroma natural de vainilla. Puede contener trazas de **leche**), glucosa, **mantequilla** (contiene **leche**).

Granillo de chocolate: granillo de chocolate (azúcar, grasa vegetal totalmente hidrogenada (palmiste), cacao desgrasado en polvo, agente de recubrimiento E-553b, emulgente: lecitina de **soja**, aroma natural de vainilla, **puede contener trazas de leche y frutos de cáscara**).

Puede contener trazas de huevo.

ALÉRGENOS

Contiene leche y soja. Puede contener trazas de frutos de cáscara y huevo.